
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10202 

 
 

 

Obchodní název a popis:  
 

PETROTEC 18 
Antistatická tlaková hadice pro výdejní navijáky, 18 bar (-30/+80°C) 

& 
 PETROSTAR /18 

      Výrobce: TGT 

• Pracovní teplota: -30°C až +80°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Hadice pro výdejní stojany na benzíny, oleje a brzdové kapaliny do 50% aromatických 

látek. 
• Materiál vnitřní: NBR 
• Materiál vnější: NBR odolné povětrnostním podmínkám, olejům a palivům 
• Spirála: -- 
• Výztuha: Textilní vlákno o vysoké pevnosti 
• Vodivost: Antistatická R =<106 Ohm/m, měděný drátek 
• Médium: Benzíny, ropné produkty 
• Barva: Černá 
• Zkrácená poznámka: Hadice má uvedenou vyšší tvrdost pryžové směsi = 80°ShA, díky které lze v určitých 

mezích použít i pro sací aplikace menšího podtlaku, přesto, že hadice nemá ocelovou výztuž. Také tolik 
nezměkne při vyšších teplotách.  Uvedené parametry v tabulce výrobce platí při teplotě 20°C. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Originální katalogový list výrobce: 
 
 

 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
V Lanškrouně dne 25.10.2023 
 


